
 
Uchwała Nr 672  /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 1 września 2004 r. 

 
w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. 
Nr 64, poz. 593 z późn. zm./, art. 4 ust. 1-2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/ 
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), 
 uchwala się co następuje: 
 

 

§1 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§2 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych stanowiących załącznik nr 2 do uchwały. 

 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                Wicemarszałek Województwa  
 

 
Józef Kwiecień 

 
 


